
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC SISTEMI E TECNOLOGIE
INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: DANIELA FELICI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI
COMUNICAZIONE

OGGETTO: Rettifica delibera 656/2024 avente per oggetto Adesione alla Convenzione Consip "Telefonia Mobile 9 -
Lotto 1" per il servizio di Fleet management necessario per il monitoraggio degli automezzi dell' Autoparco
aziendale per un Importo pari a € 42.301,44 Iva Esclusa, pari a € 51.607,75 Iva Inclusa. Fornitore Vodafone Italia S.
p.a. - CIG derivato B1DEB1F35B (CIG Madre 9458158EE1)

Centro di Costo: BD07

L'Atto non comporta impegno di spesa

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.17 pagine di cui n.
12 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle



 

 

IL DIRETTORE SOSTITUTO 

U.O.C. Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 

 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale 
si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 
a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal 
DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è 
stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. 
Giuseppe Quintavalle; 
 
VISTO l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 
17/12/2019, recepito con DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 
30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico 
Patrimoniale di cui fa parte la UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale 
dell’ASL Roma 1, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello 
organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle 
UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi” con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione 
degli atti amministrativi; 
 
VISTA la Deliberazione n. 329 del 15/03/2023 avente ad oggetto “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti 
amministrativi -integrazione della deliberazione n. 347 del 08/07/2022”  con la quale, tra 
l’altro, sono stati annullati e sostituiti gli allegati n.1 e n.2 della delibera 347/2023;  
 
VISTO il D.LGS. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” nel quale è previsto, 
all’art. 226 comma 2, che a decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai sensi 
dell’articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 
continuano ad applicarsi ai procedimenti in corso e che per procedimenti in corso, rientrano, 
tra gli altri, le procedure e i contratti per i quali i bandi o avvisi con cui si indice la procedura 
di scelta del contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista efficacia; 

 

 



 

 

 

PREMESSO CHE 

Con delibera 656 del 06/06/2024 la Asl Roma 1 ha aderito alla Convenzione Consip 
“Telefonia Mobile 9” per il servizio di Fleet management necessario per il monitoraggio 
degli automezzi dell'Autoparco aziendale – Fornitore Vodafone Italia Spa; 
 
Per problemi tecnici è stato necessario procedere con l’emissione di un nuovo ordine, ODA 
n. 7914789 CIG B20B86B1FA (Allegato 1); 
 
A seguito dell’acquisto di 7 nuovi automezzi è stato emesso un ordine successivo per 
l’acquisizione del servizio di Fleet Management per ulteriori 7 quantità (Allegato 2), il cui 
costo è già compreso nell’impegno di spesa della delibera 656/2024; 
 
I nuovi ordini non comportano variazione di spesa rispetto a quanto già impegnato con 
delibera 656/2024; 
  

 
RITENUTO opportuno procedere con una rettifica della delibera 656/2024 sostituendo il CIG 

errato con il CIG corretto B20B86B1FA; 
 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 

nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge 20/1994 e successive modifiche nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 

PROPONE 

 

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto di: 

 Rettificare la Delibera n. 656 del 06/06/2024 sostituendo il CIG errato B1DEB1F35B 
con il CIG corretto B20B86B1FA; 

 Acquisire in Convenzione Consip “Telefonia Mobile 9” - Fornitore Vodafone Italia Spa 
il servizio di Fleet Management necessario per il monitoraggio dei 7 nuovi automezzi 
dell’Autoparco aziendale; 

 Dare immediata esecutività al presente provvedimento; 

 



 

 Disporre che presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio 
on line aziendale ai sensi dell’art. 32 Comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel 
rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il 
competente servizio ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di 
pubblicazione. 
 

Il Responsabile del 
procedimento 

Il Direttore Sostituto della 
 UOC Sistemi e Tecnologie 

Informatico 
e di Comunicazione                          

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico 

Patrimoniale 

(Dott. Massimiliano Coltellacci) (Dott. Massimiliano Coltellacci) (Ing. Paola Brazzoduro) 
 

FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
IN VIRTÚ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione 
Lazio n. T00013 del 5 aprile 2023; 
 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Direttore Responsabile dell’Unità 
in frontespizio indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, 
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 
frontespizio; 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Rettifica delibera 656/2024 
avente per oggetto Adesione alla Convenzione Consip "Telefonia Mobile 9 - Lotto 1" per il 
servizio di Fleet management necessario per il monitoraggio degli automezzi dell' Autoparco 
aziendale per un Importo pari a € 42.301,44 Iva Esclusa, pari a € 51.607,75 Iva Inclusa. 
Fornitore Vodafone Italia S.p.a. - CIG derivato B1DEB1F35B (CIG Madre 9458158EE1) e 
conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante 
del presente atto, di: 



 

 

 Rettificare la Delibera n. 656 del 06/06/2024 sostituendo il CIG errato B1DEB1F35B 
con il CIG corretto B20B86B1FA;  

 Acquisire in Convenzione Consip “Telefonia Mobile 9” - Fornitore Vodafone Italia Spa 
il servizio di Fleet Management necessario per il monitoraggio dei 7 nuovi automezzi 
dell’ Autoparco aziendale; 

 Dare immediata esecutività al presente provvedimento; 

 Disporre che presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio 
on line aziendale ai sensi dell’art. 32 Comma 1, della legge 18.06.2009 n.69, nel 
rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il 
competente servizio ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di 
pubblicazione. 

 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente 
deliberazione curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente 
interessati. 

 
Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dr. Giuseppe Quintavalle 
    FIRMATO DIGITALMENTE 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Iniziativa/Bando Telefonia mobile 9

Nr. Procedura 679140

Codice ident. Gara (CIG) B20B86B1FA

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 10/06/2024 08:42

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 7914789

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ASL ROMA 1Ente acquirente

Ufficio Asl Roma 1 - UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione

13664791004Codice fiscale

6BMH4DCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Borgo Santo Spirito 3

Città 00100 - ROMA(RM)

Recapito telefonico +39

Email massimiliano.coltellacci@aslroma1.it

MASSIMILIANO COLTELLACCI / CF: CLTMSM67H12H501BPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Vodafone Italia S.p.A.Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Ludovico Ariosto 3, ROMA(ROMA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Borgo Santo Spirito 3, ROMA(ROMA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

l'amministrazione non è soggetta all'invio NSO tramite piattaforma Mepa ma deve inviare ordine NSO tramite piattaforma
regionale

NOTE

Aliquota IVA 22%

Termini di pagamento 60 gg data ricevimento fattura

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Se hai necessità di allegare documento
utilizza questo spazio

Non presente

Inserire il nome e cognome del Referente
Operativo Amministrativo (ROA)  della
presente pratica

Paola Brazzoduro

Inserire la PEC dell'amministrazione protocollo@pec.aslroma1.it

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire i riferimenti (mail, cellulare) del
Referente Operativo Amministrativo
(ROA) della presente pratica

uoc.logistica@aslroma1.it

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Bonifico Sepa Direct SI

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

TM9_FLEETMA
N

fleet management € 0,00/on board
unit

135 Non
presente

€ 0,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 0,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 0,00

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Nome: fleet management - Descrizione: Fleet Management - Canone mensile per OBU - Prezzo: 0,00 - Unità di
vendita: on board unit - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo convenzione: TM9_FLEETMAN -
Immagine: vodafone.png - Tipo contratto: acquisto - Note: Compilare e allegare il documento "TM9 - MODULO -
Servizi - Fleet Management", il cui format è disponibile nella documentazione della Convenzione. - Codice CPV:
64227000-3: Servizi integrati di telecomunicazione - Tipologia servizi: canone

Inserire l'allegato previsto per Fleet TM9 - MODULO - Servizi - Fleet Management_06122023.xlsx

fleet management

TM9_FLEETMAN

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Il sottoscritto, vista la "Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile", stipulata in data 16 novembre 2023  ai sensi
dell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e dell'art. 58 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388  dalla Consip S.p.A. con
Vodafone Italia  S.p.A. (di seguito per brevità anche "Fornitore"), e considerati tutti i termini, le modalità e le condizioni ivi stabilite,
presa visione della "Informativa Privacy di Vodafone | Vodafone" ORDINA la fornitura e l'attivazione dei servizi richiesti secondo
quanto descritto nei documenti allegati, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata, nonché delle disposizioni tutte di
cui alla predetta Convenzione

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7914789

ALLEGATO 1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Iniziativa/Bando Telefonia mobile 9

Nr. Procedura 679140

Codice ident. Gara (CIG) B20B86B1FA

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 10/06/2024 08:42

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8012795

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ASL ROMA 1Ente acquirente

Ufficio Asl Roma 1 - UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione

13664791004Codice fiscale

6BMH4DCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Borgo Santo Spirito 3

Città 00100 - ROMA(RM)

Recapito telefonico +39

Email massimiliano.coltellacci@aslroma1.it

MASSIMILIANO COLTELLACCI / CF: CLTMSM67H12H501BPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Vodafone Italia S.p.A.Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Ludovico Ariosto 3, ROMA(ROMA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Borgo Santo Spirito 3, ROMA(ROMA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

ordine in aumento
NOTE

Aliquota IVA 22%

Termini di pagamento 60 gg data ricevimento fattura

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Se hai necessità di allegare documento
utilizza questo spazio

Non presente

Inserire la PEC dell'amministrazione protocollo@pec.aslroma1.it

Inserire il nome e cognome del Referente
Operativo Amministrativo (ROA)  della
presente pratica

Paola Brazzoduro

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire il nome e cognome del Referente
Operativo Amministrativo (ROA)  della
presente pratica

massimiliano coltellacci

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Inserire i riferimenti (mail, cellulare) del
Referente Operativo Amministrativo
(ROA) della presente pratica

massimiliano.coltellacci@aslroma1.it

Inserire i riferimenti (mail, cellulare) del
Referente Operativo Amministrativo
(ROA) della presente pratica

uoc.logistica@aslroma1.it

Inserire il nome e cognome del Referente
Operativo Amministrativo (ROA)  della
presente pratica

Massimiliano Coltellacci

Bonifico Sepa Direct SI

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

TM9_FLEETMA
N

fleet management € 0,00/on board
unit

7 Non
presente

€ 0,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 0,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 0,00

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Nome: fleet management - Descrizione: Fleet Management - Canone mensile per OBU - Prezzo: 0,00 - Unità di
vendita: on board unit - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo convenzione: TM9_FLEETMAN -
Immagine: vodafone.png - Tipo contratto: acquisto - Note: Compilare e allegare il documento "TM9 - MODULO -
Servizi - Fleet Management", il cui format è disponibile nella documentazione della Convenzione. - Codice CPV:
64227000-3: Servizi integrati di telecomunicazione - Tipologia servizi: canone

Inserire l'allegato previsto per Fleet TM9 - MODULO - Servizi - Fleet Management_06122023.xlsx

Inserire l'allegato previsto per Fleet Non presente

fleet management

TM9_FLEETMAN

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140

Il sottoscritto, vista la "Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile", stipulata in data 16 novembre 2023  ai sensi
dell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e dell'art. 58 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388  dalla Consip S.p.A. con
Vodafone Italia  S.p.A. (di seguito per brevità anche "Fornitore"), e considerati tutti i termini, le modalità e le condizioni ivi stabilite,
presa visione della "Informativa Privacy di Vodafone | Vodafone" ORDINA la fornitura e l'attivazione dei servizi richiesti secondo
quanto descritto nei documenti allegati, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata, nonché delle disposizioni tutte di
cui alla predetta Convenzione

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 679140 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8012795

ALLEGATO 2


		2024-06-10T09:51:37+0000
	Consip S.p.A.
	docid:-3b1c2c98c79f8f7b797ffd0b0d92bb47196298f493b58c5c3da7820a9ce8cdd8


		2024-08-13T12:36:28+0000
	Consip S.p.A.
	docid:3c7d66e365d4629bd75a940c7c7883fcfe90bfba5cd996a9857c78024e0a226a


	DELRGNUM: 1064
	DELRGDAT: 09/09/2024
		2024-09-05T15:59:07+0200
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2024-09-05T15:59:51+0200
	MASSIMILIANO COLTELLACCI


		2024-09-05T16:51:20+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-09-06T10:56:54+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2024-09-06T11:02:10+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-09-09T14:43:54+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




